

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 162761	
FOLIO FISCAL:	
A3A134A8-FE9F-42C1-8080-188B6DB1B37C	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/11/2024 13:08:45	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-26T13:08:46	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 B EJERCITO NACIONAL
769 TORRE B PI
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1352651	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1401460	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1483286	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573722831	17.24	17.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574451469	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574465670	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 773580	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 838222	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 919351	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 162761

FOLIO FISCAL:

A3A134A8-FE9F-42C1-8080-188B6DB1B37C

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

26/11/2024 13:08:45

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-11-26T13:08:46

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 B EJERCITO NACIONAL
769 TORRE B PI
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bq97i0/TDIQVzi7TKZzwGu2TJEPVosbLOjZu+bxuLEEdNnYGxo9oRx5httjSAjNQo0/oPaeGnurSghsmVS0e+V2VM6YiOx0RcDaiva+b+KKp53nRrRhTRzs25uHzaUKGdsr/QOO
C/hX0L6iyjS/yTWZNBvYadz6xTSNLAPuSGWWmMxeVhYkO1beJy9nE0x1QkDPu28FPy/j+hFx9N8vFuRGVx4Zk3JC8ZHthMVI/O2DLXRtpXRgb36NqjOI/PWcMXPfZA80Ri86K6
lg2Lz76FJht2uxwNedwx2g+12H1C529f8mb4vnzJaooVYpfXoLSRE9oFWn7cUq2dcD0I2VFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

tdEB/gkQWlsvjpB7J7y1c/nQXSyC161A6G7zFOst4VknZ9fpdQbJ3McB4gLRvpALVoA09gYtVrO4IUyDF4tcHCpY43ldTw9GovKDT1UrWkrp/25MLxPyT7VNTMGsXVEGU5as5tY
Z7yP1Q8RjhgU0OycpoaJdSV7OrGtAJbKLS9GnRWekuHInSq5pcfiDt0spxujd+XPMORYwwr8JcsxzFdY43zq2aB1S0yXsBj6KdLG3F+hklnQPrsJ3RB+FCAKcl0EDmf3e3+Vtb2v2
bHSg3sU2jaO9f6N/3J/XOOZkLx8psudME1s88avq5KGPjdpHydDmMH7KyHHSZWI+k1H3XA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|A3A134A8-FE9F-42C1-8080-188B6DB1B37C|2024-11-
26T13:08:46|SIF0403229F9|bq97i0/TDIQVzi7TKZzwGu2TJEPVosbLOjZu+bxuLEEdNnYGxo9oRx5httjSAjNQo0/oPaeGnurSghsmVS0e+V2VM6YiOx0RcDaiva+b+KKp53nRrRh
TRzs25uHzaUKGdsr/QOOC/hX0L6iyjS/yTWZNBvYadz6xTSNLAPuSGWWmMxeVhYkO1beJy9nE0x1QkDPu28FPy/j+hFx9N8vFuRGVx4Zk3JC8ZHthMVI/O2DLXRtpXRgb36Nqj
OI/PWcMXPfZA80Ri86K6lg2Lz76FJht2uxwNedwx2g+12H1C529f8mb4vnzJaooVYpfXoLSRE9oFWn7cUq2dcD0I2VFw==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL

506.90

16 % 002

81.10

TOTAL

588.00